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DIRECCION NACIONAL ESTRATEGICA DE RECURSOS HUMANOS EN SALUD

LISTA RECTIFICADA DE POSTULACIONES NO ADMITIDAS

N° | CEDULA DEPENDENCIA CUMPLE OBSERVACION
1) NO PRESENTA NOTA DE
POSTULACION.
| | 1294563 | HOSPITAL DISTRITAL DE NO  |2) LA FIRMA DE LA EVALUACION DE
HERNANDARIAS RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.
1) LA FIRMA DE LA NOTA DE
AUTORIZACION NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.
2 | 1.295.580 | USF COLONIA NAVIDAD NB  |ovTA FIRMIA BE LA BVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.
1) NO PRESENTA COPIA
CERTIFICADO DE ESTUDIOS Y/O
+ |2 038 10 | DIRECCION ATENCION NG | COPIA DE TITULO UNIVERSITARIO.
31 2:038.1921 R IMARIA SALUD 2) LA FIRMA DE LA NOTA DE
AUTORIZACION NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.
1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA
DIRECCION DE RELACIONES
4 | 2.083.557 | USF TENIENTE MORALES NO  |LABORALES.
2) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O
COPIA DE TITULO DE BACHILLER.
1) LOS DOCUMENTOS DE
5 | 3.185.900 - NO | POSTULACION NO CORRESPONDEN
AL FUNCIONARIO.
1) NOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
R UNIDAD DE SALUD DE LA ESTABLECIDO.
6 | 3:230.595 | paMILIA NO  19) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.
1) LA EVALUACION DE
7 13.392.069 | X REGION SANITARIA NO | RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.
1) NO PRESENTA COPIA DE
8 | 3.426.336 | USF BLAS GARAY NO | CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O
COPIA DE TITULO DE BACHILLER.
HOSPITAL GENERAL DE 1) NO CUENTA CON LA ANTIGUEDAD
913308940 ||\ \IBARE NO | REQUERIDA
, ‘ 1) LA EVALUACION DE
10 | 3.508.981 ExsF AMPLIADAEDELIRAKM|  \y | RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
2 REQUISITO ESTABLECIDO.
[) NO CORRESPONDE A UNA
I1]3.512.546 | USF SAN SALVADOR NO | POSTULACION PARA CARRERA DE
GRADO.
1) NO PRESENTA COPIA DE
12 | 3.689.094 | IX REGION SANITARIA NO | CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O
COPIA DE TITULO DE BACHILLER.
131390717 | CENTRO DE SALUD PUERTO NG | DNO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD
CASADO REQUERIDA.
1) LA EVALUACION DE. =
14| 3.753.481 | IX REGION SANITARIA NO  |RENDIMIENTO NO CUMPLE c,owﬁ{%
REQUISITO ES’ TABLEUDO 3y T
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PUESTO DE SALUD SAN
ALBERTO

NO

1) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

3.953.678

CENTRO DE SALUD
MBUYAPEY

NO

1) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

2) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O
COPIA DE TITULO DE BACHILLER.

3.989.993

DIRECCION DE
PLANIFICACION'Y
DESARROLLO

NO

1) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

2) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O
COPIA DE TITULO DE BACHILLER.

4.015.949

USF VILLA JARDIN

NO

1) CEDULA ILEGIBLE

4.182.787

HOSPITAL DISTRITAL NTRA.
SENORA DE LOURDES-
NEMBY

NO

1) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADOS DE ESTUDIOS Y/O
COPIA DE TITULO DE BACHILLER.
2) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

4.205.184

USF CAACUPEMI

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA
DIRECCION DE RELACIONES
LABORALES

4.272.347

CENTRO DE SALUD PUERTO
CASADO

NO

1) NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD
REQUERIDA.

[39)
o

4.316.099

USF SANTA ROSA

NO

1) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

(8]
(95}

4.359.208

USF BERNARDINO
CABALLERO

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA
DIRECCION DE RELACIONES
LABORALES.

4.362.709

IV REGION SANITARIA

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA
DIRECCION DE RELACIONES
LABORALES.

4.376.403

USF MBOCAYATY

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA
DIRECCION DE RELACIONES
LABORALES.

2) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

4.493.806

DIRECCION GENERAL DE
DESARROLLO DE SERVICIOS
Y REDES DE SALUD

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO Y/O
TITULO DE BACHILLER.

2) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

4.527.704

CENTRO DE SALUD
MBUYAPEY

NO

1) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADO Y/O TITULO DE
BACHILLER.

2) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA
DIRECCION DE RELACIONES
LABORALES.

3) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON Bl
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USF SAN JUAN

NO

1) NO PRESENTA NOTA DE
POSTULACION.

2) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

4.644.211

HOSPITAL GENERAL DE
LAMBARE

NO

1) NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD
REQUERIDA.

4.663.495

USF YBYTYRUZU

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA
DIRECCION DE RELACIONES
LABORALES.

31

4.708.753

XVII REGION SANITARIA
ALTO PARAGUAY

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA
DIRECCION DE RELACIONES
LABORALES.

2) LANOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESTABLECIDOS.

4.723.397

USF IRRAZABAL V RS

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA
DIRECCION DE RELACIONES
LABORALES.

(98]
[0%)

4.731.687

HOSPITAL NACIONAL DE
ITAUGUA

NO

1) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

34

4.867.680

USF YBYTURUZU

NO

1) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

2) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA
DIRECCION DE RELACIONES
LABORALES.

35

4.909.757

USF AGUARA VEVE

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO
ESTUDIOS Y/O TITULO DE BACHILER

XVIII REGION SANITARIA

NO

1) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

5.000.675

USF PASO CORREO

NO

2) LANOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESTABLECIDOS.

5.044.036

HOSPITAL DISTRITAL DE
MARIANO ROQUE ALONSO

NO

1) POSTULACION EXTEMPORANEA

5.318.195

USF COLONIA NAVIDAD

NO

1) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

2) LANOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESTABLECIDOS.

40

5.351.435

XV REGION SANITARIA

NO

1) NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD
REQUERIDA

41

5.363.727

USF AMPLIADA EDELIRA KM
28

NO

1) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

5.367.719

USF SAN SALVADOR

NO

1) NO PRESENTA NOTA DE
POSTULACION.

2) LA EVALUACION DE
KENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL

REQUISITO ESTABLECIDO.

5.392.211

HOSPITAL GENERAL DE
LAMBARE

NO .

1) NO CUMPLE CON LA /\NTlGUEDAD

i
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HOSPITAL BASICO
ITACURUBI DEL ROSARIO

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA
DIRECCION DE RELACIONES
LABORALES.

2) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADO ESTUDIOS Y/O TITULO
DE BACHILER

45

5.554.910

XVIII REGION SANITARIA

NO

1) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADO DE ESTUDIOS Y/O
TITULO DE BACHILLER.

2) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

46

5.774.936

CENTRO DE SALUD PUERTO
CASADO

NO

1) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

47

PUESTO DE SALUD SAN
IGNACIO CALLE 13

NO

1) LANOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

2) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

48

5.950.877

USF VILLA MERCEDES

NO

1) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

2) LANOTA DE POSTULACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

49

5.960.419

CENTRO DE SALUD PUERTO
CASADO

NO

1) NO CUMPLE CON LA ANTIGUEDAD
REQUERIDA.

50

6.004.031

USF PRIMAVERA

NO

1) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

51

6.028.453

USF YABATY

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA
DIRECCION DE RELACIONES
LABORALES.

6.120.975

I REGION SANITARIA

NO

1) NO PRESENTA CERTIFICADO DE
TRABAJO EXPEDIDO POR LA
DIRECCION DE RELACIONES
LABORALES.

53

6.335.754

USF PROSPERIDAD

NO

1) LANOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.

2) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

54

6.569.891

HOSPITAL DE LIMPIO

NO

1) POSTULACION EXTEMPORANEA

55

6.626.481

USF PARANAMBU

NO

1) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
REQUISITO ESTABLECIDO.

56

6.667.338

USF 1° DE MARZO

NO

1) LANOTA DE AUTORIZACION NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ESTABLECIDOS.

2) EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

ESTABLECIDOS.

6.687.670

USF PASO ITA

NO

1) LA EVALUACION DE
RENDIMIENTO NO CUMPLE CON EL
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HOSPITAL GENERAL
58 | 7.013.853 | PEDIATRICO "NINOS DE NO I'))EELV;:‘);}JAC'ON DE RENDIMIENTO
ACOSTA NU" e
1) NO PRESENTA COPIA DE
CERTIFICADO DE ESTUDIO Y/O
50| 7.556.07 | USF SANTA ROSA - No | TITULO DE BACHILLER.
336.978 | bR ESIDENTE FRANCO 2) EVALUACION DE RENDIMIENTO
NO CUMPLE CON EL REQUISITO
ESTABLECIDO.
OTROS
N° | CEDULA DEPENDENCIA CUMPLE OBSERVACION
DIRECCION GENERAL DE ,
| | 1.422.770 | RELACIONES NO | POSTULACION NO VALIDA
INTERNACIONALES
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